

## **DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO**

Via PIOPPAZZE, SNC 84087 SARNO (SA) Tel. 081.5136370 - Fax 081942095

E-mail: saee158002@istruzione.it PEC. saee158002@pec.istruzione.it

Sito web: <a href="http://www.secondocircolosarno.edu.it">http://www.secondocircolosarno.edu.it</a> -

C.F.80022250650

DIREZIONE DIDATTICA STATALE - II CIRCOLO-SARNO **Prot. 0002695 del 01/09/2022** II-3 (Uscita)

Al Personale Docente Scuola Primaria e Scuola dell'Infanzia

Al Direttore S.G.A.

Agli Atti, Albo e Sito Web della Scuola

Oggetto: Convocazione Collegio Docenti del 5 settembre 2022 - a.s. 2022/23

Il Collegio dei Docenti è convocato nei locali della Scuola Primaria di Cappella Vecchia, alle ore 10:00 del giorno 5 settembre 2022, per discutere i seguenti punti all'o.d.g.:

Saluti del D.S.

- 1. lettura e approvazione del verbale del Collegio precedente;
- 2. nomina del I Collaboratore del Dirigente Scolastico;
- 3. nomina del II Collaboratore del Dirigente Scolastico;
- 4. nomina del Segretario verbalizzante delle sedute del Collegio dei Docenti a.s. 2022/2023:
- 5. nomina Responsabili di Plesso Scuola Primaria;
- 6. nomina Responsabili di Plesso Scuola dell'Infanzia;
- 7. nomina Referente Unico della Scuola dell'Infanzia;
- 8. nomina Referente Covid a.s. 2022/2023;
- 9. nomina Animatore digitale + Supporto;
- 10. nomina Commissione Orario scolastico;
- 11. Comunicazione avvio attività didattiche a.s. 2022/23; divisa scolastica estiva/invernale per Scuola Infanzia e Primaria: informativa e regolamento;
- 12. Piano Annuale degli OO.CC. Scuola dell'Infanzia;
- 13. Piano annuale degli OO.CC. Scuola Primaria;
- 14. articolazione impianto formativo ed organizzativo a.s. 2022/2023:
  - a. suddivisione dell'anno scolastico ai fini della valutazione periodica
  - b. calendario incontri di programmazione settimanale alla Scuola Primaria di 2 ore;

- c. quadro orario settimanale delle discipline;
- 15. piano dettagliato delle attività precedenti l'inizio delle lezioni del Personale docente;
- 16. AVVIO ATTIVITA'- PON FSE "Insieme verso il futuro";
- 17. formazione gruppo WhatsApp istituzionale Collegio dei docenti a.s. 2022/2023 Nome: **DOCENTI SARNO 2(Conferma**)
- 18. misure di Sicurezza per il contrasto e il contenimento della diffusione del virus Covid-19: info/formazione del DS
- 19. Adesione Patto locale per la Lettura;
- 20. comunicazioni del DS.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Natalia Vitale

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 D.Lgs.39/1993